URZAD MIASTA SWINOUJSCIE

Zatacznik nr 4

Biuro G&Udety Miasia o= do Regulaminu udzielania zaméwien,
ul. Wojska Polskiego 1/3, 72-600 Swinoujécie ktérych wartosé jest mniejsza niz 130 000 zlotych
tel ffax 91 321 54 14 £ o .
e B R e e e i e Swinoujscie, dnia 27.08.2021 r

pieczatka komorki organizacyjnej Urzedu Miasta

znak sprawy: BGM.272.11.2021

PROTOKOL POSTEPOWANIA

1. Nazwa post¢epowania: Uzupelnienie bazy GESUT
2. Kod CPV 72320000-4

3. Procedura udzielenia zamowienia:
(zgodnie z Regulaminem udzielania zaméwien, ktérych warto$é jest mniejsza niz 130 000 zlotych):

Zamowienia o wartosci od 10 000 ztotych do kwoty mniejszej niz 130 000 ztotych

4. Warto$¢ szacunkowa zaméwienia netto:
41 055 zt; data ustalenia szacunkowe] warto$ci zamdwienia netto 16.08.2021

5. Termin skladania ofert:
do dnia 26.08.2021 godz.15.30

6. Oferty:
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto/brutto Inne kryteria, uwagi
SolidGeo Sp. z 0.0 Spelnienie wymogu dostarczenia
| ul. Flaminga 2/?11 39000/47970 dok}lmltantu potwierdzajgcego
71-698 Szczecin spelnienie warunku zawartego w
pkt. 5 zapytania ofertowego

7. Wybor najkorzystniejszej oferty:
W postgpowaniu jako najkorzystniejsza zostala uznana oferta wykonawcy:
SolidGeo Sp. z 0.0
W zalaezniku nr 1 znajduje sig lista adresow mailowych podmiotéw do ktérych zostato wystane

zapytanie ofertowe.
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BGM.272.11.2021 Wykaz adresdw mailowych

Lp. |nazwa adres email
1| "WEKTOR" Ustugi geodezyjne i kartograficzne <prysinski@op.pl>
2| Air Geo Pawet Kwiecinski <biuro@airgeo.pl>
3| BBF Projekt tukasz Filipowski <hiuro@kadex.poznan.pl>
4| Biegly Sadowy Maciej tozinski <mac_loz@o2.pl>
5| Elzbieta Kurzawa <ela@geobud.net>
6 | Firma Geodezyjna A.Z. <marek.zaklikowski@wp.pl>
7 | Fotokart Buczma <Malgorzata.Buczma@fotokart.pl>
8 | Fotokart <fotokart@fotokart.pl>
9 | FotokartKarolina.Kulczewsk <Karolina.Kulczewska@fotokart.pl>
10| Gawron Wojciech <wpunkt.geodezja@gmail.com>
11| geo@konto.pl Geoborkiryluk <b.kiryluk@geobor.pl>
12 | Geoborlendzion <r.lendzion@geohor.pl>
13 | Geobud <biuro@geobud.net>
14 | GEODETA J.K Jacek Koriczal <jacekkonczal@op.pl>
15 | GEODETA Tomasz Janas <t.janas@geodeta.gorzow.pl>
16 | Geodezja S.C. Helena i Michat Kaznocha <geodezja@commedia.pl>
17 | Geodus <biuro@geodus.com.pl>
18| Geo-expert <aleksandra@geo-expert.pl>
19 | Geo-Expert Piotr Sieczkiewicz <biuro@geo-expert.pl>
20| GEO-GRAFIK Marcin Prell <geo-grafik@wp.pl>
21| GEO-KOMPLEX lga Szczepanska <Geokomplex@onet.pl>
22 | Geomapa <michal@geomapa.eu>
23| Geomax - Rybnik <geomax.rybnik@wp.pl>
24| Geometer Dariusz Popowicz <geodezja@geodezja.com>
25| Geometr <anebesio@geometr.hiz>
26| Geoprocesdawid.turski <dawid.turski@geoproces.pl>
27| Geoprocesmagda.kansy <magda.kansy@geoproces.pl>
28| GEOSERVICE <geoservice@post.pl>
29| Geoservice Jarostaw Kunka <geoservice_biuro@wp.pl>
30| Getrasa <geotrasa@geotrasa.pl>
31| lwanow piotr <iwanow@onet.pl>
32| Jan Bartkowski <bartkowski@onet.eu>
33| Jarogniew Ciotek <biuro.geoxpomiary@wp.pl>
34| Jarogniew Ciotek <geoxpomiary@wp.pl>
35| KADEX <sylwia.szydzik@kadex.poznan.pl>
36 | Kamil Kawka <kamil_kawka@wp.pl>
37 | Kazimierz Wierzbicki <gkwierzbhicki@op.pl>
38 | Krzysztof Ku¢ <geoport@onet.eu>
39| Lepacki Eugeniusz <pracownia@diaz.com.pl>
40 | Leszek Gnych <leszekgnych@wp.pl>
41 | Marceli Wozniak <M.WOZNIAK@GM-ROADS.PL>
42 | Marcelina Stasiak <stasiak.marcelina@gmail.com>
43 | Mascienica Pawet <geodezja.projekty@poczta.onet.pl>
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Pawet Wilczek

<wikar.koszalin@poczta.fm>
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45

Pracownia Geodezyjna Dtuzyk

<geodezja.szczecin@gmail.com>

46

Rafat Forys

<geoprojekt.mail@gmail.com>

47

Rakowiecki Norbert

<biuro@geodezja-rakowiecki.pl>

48

Robert Rombel

<robert.rombel@geoakr.pl>

49

Roézak Anna

<angeo_biuro@onet.pl>

50

Ryszard Kopacki

<ryszardkopacki@gmail.com>

51

Skorupka Wiestawa

<wskorupka@gmail.com>

52

Sokolik Jerzy

<jerzysokolik@gmail.com>

53

Ustugi Geodezyjne Piotr Dolata

<piotr.dolata@geodeta.pl>

54

Ustugi Geodezyjne Tomasz NiedZwiedz

<georesko@o2.pl>

55

Ustugi Geodezyjno-Kartograficzne Tomasz Kwiatkowski

<geotomek@poczta.onet.pl>
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